ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – K

RESULTADO DE PEDIDOS VAGA PCD

O Prefeito Municipal de Figueirópolis D'Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, RESULTADO DOS PEDIDOS DE VAGA RESERVADA PCD, referente ao

Edital de Concurso Público nº 001/2023.

Art. 1º - Consta do Anexo I do presente Edital a Relação dos candidatos que tiverem seu pedido

de vaga reservada para PcD (Pessoas com Deficiência) DEFERIDOS e INDEFERIDOS.

Art. 2º - No Edital de Resultado Final do Concurso constará Anexo com a Classificação PcD para

cada cargo.

Figueirópolis D’Oeste, 16 de fevereiro de 2024

Prefeito Municipal
EDUARDO FLAUSINO VILELA

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ANEXO I

Agente Administrativo
Nº
INSC CANDIDATO CPF Parcial

Desejo participar da Vaga especial para PcD

Status

31775 ELIAS FERNANDES DE SOUZA ***.607.785-** DEFERIDO

27398 THALES HENRIQUE DE BRITO ***.041.881-** DEFERIDO

Professor - Pedagogo
Nº
INSC CANDIDATO CPF Parcial

Desejo participar da Vaga especial para PcD

Status

23844 ANA FLAVIA DA SILVA MARIANO ***.032.011-** DEFERIDO

32404 HELEM CLAUDIA DE ALMEIDA SOUZA ***.618.481-** DEFERIDO

31800 JAQUELINE CAMPOS DE CARVALHO ***.716.111-** DEFERIDO

23625 MARINEIDE DE OLIVEIRA CHAGAS ***.707.221-** DEFERIDO

26433 RODRIGO DA SILVA FERRAZ ***.369.041-** DEFERIDO

Técnico Administrativo Educacional
Nº
INSC CANDIDATO CPF Parcial

Desejo participar da Vaga especial para PcD

Status

31888 ERISTON JOSÉ AIRES DA SILVA ***.583.011-** DEFERIDO

31026 MARILENE DE SOUZA ALMADA PEREIRA ***.961.541-** DEFERIDO

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br